
 

クリスマス会 
 サンタがコロナになっているのでは？と心配していましたが、無

事にプレゼントを持ってきてくれました。しかし、次回も来てくれ

るか不安です。そこで、クリスマス会の終わりに、サンタがまた必

ず来てくれるように、そしてコロナが早く収束するように、願いを

込めて皆で絵を描きました。 

 

中里の家 

〒294-0231 

館山市中里 288-1 

Tel:0470-28-2022 

Fax:0470-28-2023 

 

Tel:0470-28-2022 

 

 

 

挨拶 
残寒の候 保護者の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

２度目の緊急事態宣言が発令され、施設でもコロナ対策の徹底を図っておりますが、その中でも利

用者さんが楽しい時間が過ごせるよう、さらに工夫をしていきたいと考えています。 

さて、中里だより第７９号を発刊いたしましたのでお届けいたします。ご高覧いただき、ご意見い

ただければ幸いに存じます。 

令和 3年 2月 10日 

日 

今後の予定 
 

◎２月の予定 

 １０日・・・嘱託医診察 

 中 旬・・・誕生会 

 ２４日・・・嘱託医診察 

 

◎３月の予定 

 １０日・・・嘱託医診察 

 中 旬・・・誕生会 

 ２４日・・・嘱託医診察 

 

 

詳しい予定は施設までお

問い合わせください。 

 

新職員 
 新たに厨房職員を採

用いたしました。 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  そね まさひろ 

曽根 正博(厨房) 
 

 

 

 

 
   明比 俊子 

新成人を祝う会 
中里の家では、加藤佳祐さんが新成人と

なられました。開催にあたっては、館山市

長や特別支援学校の先生方から、ビデオメ

ッセージをいただきました。ビデオ越しで

すが、 

新成人 

にとっ 

て支援 

学校の 

先生と 

は２年 

ぶりの 

再会で、 

とても 

励みに 

なった 

ようで 

す。 

節分 
今年は、豆の代わりに丸めた

新聞紙で、鬼退治！皆さん全力

投球で、鬼役も大変だったそう

です。 

退職のお知らせ 
１２月に出﨑伊勢徳、

１月に薜三枝子と西貝

和宏が退職しました。 


